

Şekerbank'tan 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı'

Şekerbank, çiftçiler miras yoluyla bölünmüş tarım arazilerini bırakıp gitmesin diye 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı'nı başlatıyor. Yeni platformda Tarla Büyütme Kredisi gibi ürünler geliştiren Şekerbank, yeni bir ekip kurarak 2018'de 750 bin çiftçiye ulaşmayı hedefliyor.

SEKERBANK, tarım arazilerinin miras yoluyla bölünerek küçülmesi nedeniyle geliri azalan ve tarlasını bırakıp kente göç eden çiftçiler toprağını bırakıp gitmesin diye 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı'nı başlattı. 'Sen bırakıp gitme diye' sloganıyla başlatılan 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı'nın tanıtım toplantısı Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız ve Şekerbank Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk'ün ev sahipliğinde gerçekleşti.

Yüzde 95'i aile çiftçisi

Yıldız, şunları söyledi: "Türkiye'deki tarımsal işletmelerin ise yüzde 95'i aile çiftçilerinden oluşmakta olup ülkemiz tarım üretiminde Aile Çiftçiliği ihmal edilmemesi gereken bir gerçektir. Anadolu bankacılığı misyonumuzla, üretimin sürdürülebilirliği için, çiftçilerimiz toprağını, köyünü bırakıp gitmesin diye 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı'nı başlatıyoruz. Amacımız, küçük arazilerin birleşti-

rilmesini sağlamak, tarımsal üretimde verimliliği artırmak, kolektif tarımı özendirmek ve yerel kültürün yok olmasını önlemek."

Tarla Büyütme Kredisi

Yıldız, 6537 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu'nda değişiklik yapan yasayla miras hukukundan kaynaklı arazi bölünmelerinin tamamen önüne geçildiğini vurguladı. 'Aile Çiftçiliği Bankacılığı' kapsamında bu soruna çözüm olarak, Tarla Büyütme Kredisi ürününü geliştirdiklerini belirten Halit Yıldız, şunları söyledi: "Bu doğrultuda, 5 yıl vade, hatta ödeme imkanı ve sabit faiz oranı ile tarım arazisinin ekspertiz değerinin yüzde 75'ini finanse edeceğiz. Umuyoruz, bu ürünümüzle dağınık ve parçalı araziler birleşerek belli bir ekonomik büyüklüğe ulaşır ve üreticilerimiz tarımsal işletmelerini terk etmeyip üretimlerini sürdürürler."



Şekerbank tarım bankacılığı ekibi olarak uzun süredir 'Aile Çiftçiliği' projesi için çalıştıklarını kaydeden Şekerbank Perakende Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, dünyada bir ilk olan ve sektöre örnek oluşturacak bu projeyi hayata geçirmekten büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Ertürk "Organizasyonu yapımızı bu proje için yeniledik ve şu an Türkiye genelinde toplam 200'e yakın tarım bankacılığı uzmanından oluşan bir Şekerbank Aile Çiftçiliği Bankacılığı ekibi bulunuyor. 2018'in sonuna kadar toplam 750 bin çiftçiye ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.